



भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड Security Printing and Minting Corporation of India Limited

मिनीरत्न श्रेणी – I , सीपीएसई (भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन)
Miniratna Category – I, CPSE (Wholly owned by Government of India)

दिनांक: 16.10.2023

वज्ञापन संदर्भ सं. 06/2023/Advt. Ref. No.- 06/2023

सूचना/NOTICE

वषय/Sub: सचवीय सहायक के 2 पदों हेतु आशु ल प परीक्षा और टंकण परीक्षा हेतु उम्मीदवारों के लए सूचना/ Notice for candidates for Stenography Test & Typing Test for 2 posts of Secretarial Assistant.

वज्ञापन सं 06/2023 के संदर्भ में, सचवीय सहायक के पद हेतु कौशल परीक्षा दिनांक 02.11.2023 को नई दिल्ली में निर्धारित की गई है। प्रवेश-पत्र दिनांक 20th अक्टूबर, 2023 से डाउनलोड करने हेतु उपलब्ध होंगे।

With reference to the Advt. No. 06/2023, Skill Test for the post of Secretarial Assistant has been scheduled to be held on 2nd November, 2023 at New Delhi. The admit Card shall be available for download from 20th October, 2023.

उम्मीदवारों को अपना प्रवेश-पत्र डाउनलोड करने और उनके प्रवेश-पत्र में दिये गए ववरण के अनुसार कौशल परीक्षा के लए उपस्थित होने की सलाह दी जाती है।

Candidates are advised to download their admit card and appear for the skill test as mentioned in their admit card.

(सद्धार्थ श्रीवास्तव/Siddharth Srivastava)

प्रबंधक (मा.सं.)/Manager (HR)

हस्ता. Sd/-